Ex. l. sequenti.

An procu. datus ad vendenduz possit vde. re habita fide de precio.

Non tamen. C. Dominus tenet ex contractu institutor. circa id ad quod prepositus est expresse vel tacite: nisi forte prepositioni repugnet. hoc dicit. C. In tex. ibi. sed si ei. no. argumentū qd pro curator: datus ad vendendū potest vendere bo na habita fide de precio: de quo per Ly. C. de rei ven. l. inciuile p. Duil. hic. ego plene exami no. j. de re iudi. l. a diuo pio. s. si post aditū. i. fi.

Ex. l. sequenti.

Si ab alio. C. Si institutor preponatur a defuncto obligat heres. si a legitimo administratoz: obligat ille cuius negocia geruntur. si a procuratoz: obliga

tur dominus et preponens. idem in gestore rati habitioe secuta. hoc dicit. Et sic no. qd morte nō finitur mandatuz vniuersale: vide glo. i. ver. ma xime. Ja. de are. dicit qd si habet speciale māda tum solus dominus tenetur. argu. s. quod qsqz iur. l. iij. s. i. si gūale tūc tenet vterqz. ita dicit ipse.

Ed et si quis parui

C. De cōditione persone institutoris non curatur: nec etiā preponētis. sed si est minor: ad ministratoz auctoitas requiret. b. d.

Ed et si pupillus.

Ex. l. sequenti.

De quo palam. C. Qui ppo nit aliquē cer. to loco: videt pmittere cū eo p. trahi: nisi cōtra rium litteris publice et legitime prescribat p. tra quā scripturaz nō cadit ignorātia donec durat. secus si fuerit extincta: nisi dolus p. trahentis af fuerit. b. d. vsqz ad. s. cōditio. signa tex. ibi. cete ruz qd preponit et. C. No. ad. q. qualiter debeat fieri reuocatio pcuratoz generalis. de qua p. Ly. C. mandati. l. mandati.

Conditio. Conditio et forma ppo sitionis institutoris inspicitur: que si non seruatur dominus nō tenet: nisi possit variatio i. putari. b. d.

Item si. C. Proposito vno d. p. trarijs aliud cessat. item qui succūbit per actionē ineptā recurrit ad aptam. b. d.

Si a seruo. C. Tenet pponens: lz inter p. trahentes et isti toz nō eadat obligatio. et dñs serui tenet ppo nenti de peculio. hoc dicit.

Ex. l. sequenti.

Accusator licet nō teneat ponere diē cōmis. si delicti i. accusatioe: si tamen ponit et nō pbat succūbit. ibi. Hoc pmissio. Et lz ego p. trahā vi. gore vnius mādati qd te habere credebaz: tamē potero agere vigore alterius mandati qd igno. rabam te habere: vide in fi.

Abibat. C. Qui se astringit ad vnā cām si nō pbat succūbit: nec itez eadē actione etiam si ex alia cā agat agere pōt: nisi prius restitutione p. habita. b. d. Ad euidētā huius. l. est scienduz qd qñ aliquis cōtrahit in eam cām in quā p. posi tus est expresse: sufficit ad obligandū dñm soli. cause expresse: sed qñ quis p. trahit i. id qd quis est p. positus per quandā p. sequētia: est necesse qd creditor. p. bet in aliaz cām esse p. uersum per p. sūptiones quas vidistis: et ibi dixi vobis. s. ti. ij. l. vlti. et eo. ti. l. i. s. non aut. ¶ Hoc pmissio quero in hac. l. aliquis erat p. posit. mutuis pecunijs accipiēdis. itez erat p. positus merci. olea rie accepit mutuā pecuniā ad mercē oleariam. ille qui mutuauit dedit libellū in iustro: ita tanq̄ esset merci olearie p. positus. et per cōsequēs mu tuis pecunijs accipiēdis nō potuit p. bare ea que sunt necessaria ad obliganduz dñm in his ad que p. positus est per cōsequētia: ideo dñs fuit absolutus. nunc vult iterū agere ex illo ca. pite: quia expresse fuit p. positus pecunijs mu tuis accipiēdis: an possit. Rūdet qd de stricto iure nō potest: de equitate aut potest per vtilez actionē. b. d. vides ergo qd lz quis non habeat necesse dicere in libello qd ad merces mutuaue rit: tamen qd hoc dixit videtur se astringere ad probandū: et iō si nō pbat succūbit per quod